ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

«16» сентября 2019 года  № 93-7

О регистрации избранных депутатов

 Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный

шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 25

мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,

постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от

23.06.2016 №151-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный на Территориальную избирательную

комиссию № 11», на основании решения  Территориальной избирательной

комиссии № 11 от 09.09.2019 № 92-1  «Об определении результатов выборов

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный шестого

созыва по многомандатным избирательным округам № 63, №64»,

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный шестого созыва  в количестве 9 человек:

1.1. по многомандатному избирательному округу № 63:

Васильева Дмитрия Владимировича;

Приходько Ирину Николаевну;

Трошина Эдварда Викторовича;

Фокину Анну Евгеньевну.

2.2. по многомандатному избирательному округу № 64:

Ануфриеву Тамару Федоровну;

Васильева Игоря Михайловича;

Данилова Владимира Ивановича;

Камаева Дмитрия Леонидовича;

Миронкина Вячеслава Игоревича.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный шестого созыва удостоверения об избрании.

3. Направить настоящее решение в Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный, в том числе для опубликования.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова К.Г.

Председатель

Секретарь

     К.Г. Степанов

А.И. Кемаева

	Решение